
č. j.: VS-55951-43/ČJ-2017-803950-VERZAK 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace 
uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

k veřejné zakázce 

„Znojmo – rekonstrukce plynové kotelny 010 EED“ 
č.j.: VS-55951-24/ČJ-2018-803950-VERZAK 

 
I. 

Smluvní strany: 

 

1.1. Objednatel: 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-89015-3/ČJ-2016-800020-SP 

ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada, plk. Mgr. Lenka Smutná, ředitelka Věznice Znojmo 

adresa pro doručování: Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo 

IČO: 00212423  

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

1.2. Zhotovitel:  

 

DIGITRONIC CZ s. r. o. 

se sídlem Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 

adresa pro doručování: Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové 

za níž jedná Tomáš Hejčl, jednatel 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4096 

IČO: 48168017 

DIČ: CZ48168017 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, e: mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen ”zhotovitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 

se vzájemně dohodli na níže uvedené změně Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace k veřejné zakázce „Znojmo – rekonstrukce plynové kotelny 010 EED“, č. j. VS-

55951-24/ČJ-2018-803950-VERZAK. 

 

 

 



č. j.: VS-55951-43/ČJ-2017-803950-VERZAK 

1. Z důvodu administrativní chyby se mění číslo jednací na „VS-55951-24/ČJ-2017-

803950-VERZAK“. 

 

 

2. V článku IV. odst. 4. 2. písm. b) zní: 

 

„ b) dílo dle článku III odst. 3.2.1. písm. c až e.  

nejpozději do 13. 1. 2019, v případě připomínek objednatele k předložené 

dokumentaci má zhotovitel další 3 pracovní dny na jejich zapracování“ 

 

 

 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

k veřejné zakázce „Znojmo – rekonstrukce plynové kotelny 010 EED, č. j. VS-55951-24/ČJ-

2018-803950-VERZAK“. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají 

v platnosti. 

 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží 4 výtisky, zhotovitel 2 výtisky. 

 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

 

 

 

 

Ve Znojmě dne: V Hradci Králové dne:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 ______________________________ ______________________________   

 Vrchní rada Tomáš Hejčl 

             plk. Mgr. Lenka Smutná jednatel 

            ředitelka Věznice Znojmo 

 

    vz. Rada plk. Mgr. Robert Šturala 

  1. zástupce ředitele Věznice Znojmo 


